REQUERIMENTO Nº 014/2016

Súmula:

Requer envio de expediente ao Executivo Municipal

requerendo informações sobre Substitutivo ao Projeto de Lei

104/2015.

Senhor Presidente

Mesa Diretora da Câmara de Vereadores

No uso de suas atribuições requer novamente envio de expediente ao

Executivo Municipal solicitando informações sobre o Substitutivo ao Projeto de Lei

104/2015, mais especificamente qual será o custo total para o município com a concessão de

todas as funções gratificadas.

JUSTIFICATIVA

Informações necessárias para análise do Substitutivo ao Projeto de

Lei 104/2015.

Plenário da Câmara de Vereadores, em 30 de março de 2016.

José Carlos Ventura

Vereador Proponente